
NFA
s MV

.•-•"‘

Ing. CARLOS EUGF 0 P
DEC -

FACULTAD DP. C akACTAS UNSe

LIC. ANA MAí{j
VICELIECANA

FACULTAD DE CS. EXACTAS . UNSI

91,fraimetaidadtitatiotud eit Va&
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A v. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argenana
---------

Salta, 30 de setiembre de 2010

Expediente N° 8.627/08.-

RESCD-EXA: 547/2010.-

VISTO:

La solicitud de la Bioq. Elsa Scaroni mediante Nota de fs. 73 de las presentes
actuaciones, por la cual solicita prórroga de la adscripción de la Bioq. María Mercedes Juárez en
la asignatura Microbiología de los Alimentos con extensión a Química Biológica, a partir del
02/08/10; y

CONSIDERANDO:

Que la Bioq. María Mercedes Juárez fue designada como Graduada Adscripta a la
cátedra de Microbiología de los Alimentos con extensión a Química Biológica, mediante
Res.C.D. N° 009/09, fs. 65, desde el 12/02/09 y por el término de un año.

Que mediante RESD-EXA N° 117/2010, se dejó constancia sobre el desempeño de la
Bioq. Juárez, siendo calificado como Ampliamente Satisfactoria, fs. 69.

Que la Bioq. Juárez, estuvo con licencia por maternidad hasta el mes de julio del
presente año.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/08/10, aprueba por
unanimidad el despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación, fs. 76.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogada la designación de la Bioq. MARIA MERCEDES
JUAREZ D N.I. N° 25.069.625, como GRADUADO ADSCRIPTO para la cátedra
MICROBIOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS con extensión a QUÍMICA BIOLÓGICA de esta
Facultad, a partir del 02/08/10 y por el término de un año.

ARTICULO 2°.- Dejar debidamente aclarado que la responsable de la cátedra, deberá elevar
un informe sobre el desempeño de la Bioq. María Mercedes Juárez en este nuevo periodo.

ARTICULO 3°.- Hágase saber a: Bioq. María Mercedes Juárez, Bioq. Elsa Scaroni,
Departamento de Química, Departamento de Personal. Cumplido, RESÉRVESE.-


	Page 1

